Pressupost Primera Intervenció  (€)

35.674,51

5.333,34

2.461,54

10.252,32

59.072,89

5.351,18

Puja el present pressupost per contracte 1ª intervenció de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una superfície total 

de 1a Intervenció 10,09 ha, a la quantitat de VUITANTA-NOU MIL SET-CENTS VUITANTA AMB CINQUANTA-TRES ( 

89.780,53.-€ ), IVA inclòs.

54.219,06

8.132,86

8.105,75

3.741,12

15.581,74

89.780,53

Barcelona,  20 de setembre de 2018

L' enginyer/a redactor/a

Patrick Viñas Jonca

Vist i plau

El Cap de l'Oficina Tècnica de Prevenció Municipal

[...]

Pressupost Total Manteniment (€)

4.476,18

669,19

308,86

671,43

1.286,39

7.412,04

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una 

superfície total de Manteniment 10,09 ha, a la quantitat de  SET MIL QUATRE-CENTS DOTZE AMB QUATRE 

(7.412,04.-€ ), IVA inclòs.

Barcelona, 20 de setembre de 2018

L' enginyer/a redactor/a

Patrick Viñas Jonca

Vist i plau

El Cap de l'Oficina Tècnica de Prevenció Municipal 

d'Incendis Forestals i Desenvolupament Agrari

Jaume Minguell Garriga

Corral d'en Milà i Pi Torrat